A per censuram ecclesiaslieamappellationepostpo-
sita compellent.es.

Datum ul in alia.

CLXXIV.
MONOTH0NENSIET AKICLIENSIEPISCOSPIS.

De piis legalis EcclesicePalracensis.

(Laterani, NonisNovembris.)
\renerabilis frater noster Palracensis arcbiepi-

scopus nobis exposuit eonquerendoquod doiniiii

lerrseillius Ecclesiaesuaediceccsisea quaea Christi

fidelibusin ullima voluntate legantur,eisdemcon-

tra jusiitiam auferre prsesumuiUin suumel Eccle-

sioepracjudiciumet jacturam. Quocirca fraierniiati
vestroeper aposlolicascripla mandamus quatenus
dictos dominos,ut ab hujusmodi.prsesumptionede-

" sistant, monere prutlenier et efficaciter indiicere

procuretis, ipsos ad hoc, si opus fuerit, per censu-

ram eeclesiaslicam,siculjuslum fuerit appellatione

poslposita compellentes.Testes autem, ete.

Datum Lalerani, Nonis Novembris,poalificatus
nostri anno lerlio decimo.

CLXXV.
DE CLAROMARISCOET DE LONGOVILLARlAEBATlBUS

CISfERCIENSISORDINIS,ETDECANOHOSTEROLI,MO-

RINENSISETAMBIANENSISD10ECESUM.

De refortnationemonasteriiS.Judoci (117)-

(Laterani, vi Idus Mariii.)
Sicnt per vestras nobis, filii ahbaies, lilteras in-

timaslis, cum vobis dederimus in niandaiis ut ad

C monasteriumSancti Judocisupra mare personaliter
accedcnles, corrigeretis in capite ac-in membris

quoelimam correciionisexposcerent, vos, filii ab-

bales, to, filidecane, tuam abseniiam excusante,
accedenles ad loeum, nostris obtemperanles man-

datis, lam abbatcm quam universum capitulum
invenistis,duobusduntaxat exceptis, Ingelrannoet

Clalbordomonachis,qui cum essent suis exigenti-
bus culpis per abbaiem el conventumipsitis loci
excommunicalionisvincuio innodati, duos aliosse-

ducenles,quos vivosperniciosos,rebelles,el conlu-
maces atleslationepluriumdidicistis,rejectohabitu
monachali conlumaciter recesserunl, correctione

domus nulialenus exspectata.Vos autem capitulo
convocato,cum abbas juxla mandaium vestrum

" nniversisel singulis fratiibus in virtute obedieniiae

ac animarum suarum periculoinjuuxissetui super
conversationeipsiuset staiu Ecclesisediccrcnt ve-

rilatem, vossingulariterexaminanteseosdemsuper
bis quse personam contingebanlabbatis, laudabile
oninium lesUmoniiiminvenistis; sed laudabilius

juxta nonnullorumasserlionem invenissetis,si se

circa quosdam pervcrsos et contumacesseverius

habuissel.Invenistispraeiereasub ejusdemabbaiis

regimine,qui oppressionesmultiplicesest perpessus,
iiiimiuutuinEcclesisedebiluinet redditumaugmen-
latuin, el tam in aedificiisquam aliis necessariis